Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 274,940.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 415,485.55

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 147,618.00

Total 838,043.55

El monto de : **Ochocientos treinta y ocho  mil cuarenta y tres con 55/100 (838,043.55)